INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Prefeito Raimundo José Rabelo, nº 2717 - CEP - @cidade_unidade@ - - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL

Processo: 23488.001032/2025-69
Interessado: Coordenadoria de Extensão - Campus Morada Nova

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Comissão de Seleção de Bolsistas de Extensão, designada pela PORTARIA Nº Nº
1342/GABR/REITORIA, DE 06 DE MARÇO DE 2025, torna público o resultado FINAL da
seleção de bolsistas do EDITAL 12/2025 – EGRESSOS, INCUBADORA, JOVEM APRENDIZ, NAPNE E
NEABI – IFCE CAMPUS MORADA NOVA, conforme indicado abaixo.

Programa Nome TOTALStatus
Egresso Sâmia de Lima Maurício 7,1 Aprovado
Egresso Valderlania Freitas Silva 7,0 Cadastro de reserva
Egresso Vinicius Eduardo Pimentel de Oliveira 5,5 Cadastro de reserva
Egresso Yuri de Castro Nunes 5,0 Cadastro de reserva
Egresso Roberta Géssica Braga Brito Muniz 4,7 Cadastro de reserva
Egresso Fernando Batista Fernandes 4,3 Cadastro de reserva
Egresso Lívia Maia Xavier 2,0 Cadastro de reserva
Incubadora Paulo Cavalcante Rodrigues 7,3 Aprovado
Incubadora Ingred Maria Batista da Silva 5,3 Cadastro de reserva
Incubadora Luis Fellipe Bezerra de Oliveira 5,0 Cadastro de reserva
Incubadora Pedro vitor Cavalcante Bezerra 5,0 Cadastro de reserva
Incubadora Lívia Maia Xavier 4,7 Cadastro de reserva
Incubadora Roberta Géssica Braga Brito Muniz 4,5 Cadastro de reserva
Jovem Aprendiz Paulo Cavalcante Rodrigues 7,3 Aprovado
Jovem Aprendiz Valderlania Freitas Silva 7,0 Cadastro de reserva
Jovem Aprendiz Erica Larissa Moura Bessa 6,8 Cadastro de reserva
Jovem Aprendiz Sâmia de Lima Maurício 5,6 Cadastro de reserva
Jovem Aprendiz Vinicius Eduardo Pimentel de Oliveira 5,5 Cadastro de reserva
Jovem Aprendiz Natanael Lopes da Silva 5,0 Cadastro de reserva
Jovem Aprendiz Lívia Maia Xavier 0,0 Cadastro de reserva
Napne Sâmia de Lima Maurício 7,1 Aprovado
Napne Geosivânia de Sousa Alves 7,0 Cadastro de reserva
Napne Luis Fellipe Bezerra de Oliveira 5,0 Cadastro de reserva
Neabi Patricia da Silva Quintino 9,1 Aprovado
Neabi Danilo da Silva Peixoto 7,1 Cadastro de reserva
Neabi Erica Larissa Moura Bessa 6,8 Cadastro de reserva
Neabi Sâmia de Lima Maurício 5,6 Cadastro de reserva

Resultado 7556965         SEI 23488.001032/2025-69 / pg. 1

Neabi Fernando Batista Fernandes 5,5 Cadastro de reserva

Neabi Isabeli Silva Moura 5,0 Cadastro de reserva

Documento assinado eletronicamente por Josenir Barreto de Sousa,
Coordenador(a) de Extensão, em 20/06/2025, às 17:03, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Fatima Elisdeyne de Araujo Lima,
Bibliotecário-Documentalista, em 20/06/2025, às 19:00, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Costa Neto, Assistente de
Laboratório, em 20/06/2025, às 19:10, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7556965 e o código CRC 77FEA35B.

23488.001032/2025-69 7556965v4

Resultado 7556965         SEI 23488.001032/2025-69 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7556965